Estando cumpridas as formalidades previstas no Art. 75, Inciso II, da Lei nº 

14.133/2021, HOMOLOGO o processo de Dispensa de Licitação nº 90/2025 e o 

ADJUDICO a empresa: TOKYO RN COMERCIO DE MOTOS LTDA, inscrita no 

CNPJ: 39.493.856/0001-81 no valor total de R$ 13.990,00 (treze mil, novecentos e 

noventa reais). 

Mossoró, 04 de junho de 2025.  

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD